
Smlouva o ekonomickém poradenství 
na základě živnostenského oprávnění 

 

 

 

 

Organizace:   Základní škola, Praha 3, Cimburkova 18/600 

                        Cimburkova 18/600 

                        130 00  Praha 3 - Žižkov  

                        IČ: 63831325 

                        Zastoupená: Ing. Irenou Meisnerovou, ředitelkou školy 

 

 

Poskytovatel: Ing. Václav Bednář 

                       

                        IČ:  43881882 

 

I.   Předmět smlouvy     
 

Předmětem smlouvy jsou: 

- ekonomické poradenství k vedení účetnictví,  

- spolupráce při oceňování a odpisech DHM a DNM v majetku organizace, 

- zpracování statistických výkazů, daňových přiznání a veškerých podkladových materiálů    

   souvisejících s vedením a výsledky účetnictví příspěvkové organizace, 

- styk s nadřízenými organizacemi,  

- operativní činnosti podle pokynů organizace, pokud souvisejí s vedením a výsledky  

   účetnictví. 

 

II.  Povinnosti smluvních stran 
 

Povinnosti poskytovatele: 

- postupovat při uskutečňování činností s odbornou péčí, 

- uskutečňovat činnosti podle pokynů organizace a v souladu s jeho zájmy, 

- seznámit organizaci se všemi okolnostmi, které při své činnosti zjistil a které mohou mít vliv  

   na změnu pokynů organizace, 

- odchýlit se od pokynů organizace, jsou-li tyto pokyny v rozporu se zákony nebo jinými  

   právními předpisy, 

- předat věci, které převzal za organizaci při vyřizování záležitostí, 

- přebírat a předávat doklady a výsledky jen prostřednictvím pověřených osob, 

- zachovávat mlčenlivost před třetími osobami o skutečnostech zjištěných při výkonu 

   činností, vyjma nadřízených organizací. 

 

Povinnosti organizace: 

- poskytovat poskytovateli včasné, pravdivé a úplné informace a současně mu předkládat    

   veškerý listinný materiál potřebný k řádnému vedení agendy, 

- vystavit poskytovateli v případě potřeby plné moci. 

 

 

 



- 2 - 

  

 

III.  Platební podmínky: 
Za plnění úkolů dle předmětu této smlouvy přísluší poskytovateli paušální měsíční 

odměna ve výši  23 000,- Kč + zákonem stanovené DPH 4 830,- Kč,  

tedy celkem 27 830,- Kč. 

 

Organizace je povinna uhradit účtovanou částku podle data splatnosti uvedeného na faktuře. 

 

 

IV. Ostatní ujednání 
 

- termíny plnění úkolů budou přizpůsobeny potřebám organizace a nadřízených orgánů 

- smlouvu je možné zrušit výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce,    

   která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi nebo    

   dohodou smluvních stran 

- smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech 

- změna smlouvy je možná pouze písemně po dohodě obou stran 

- tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 12. 2023 s platností do 31. 7. 2024 

 

 

 

 

V Praze dne  30. 11. 2023 

 

 

 

………………………………….                                ……………………………….

           poskytovatel                                                                             organizace 

 

 

 

 

 

 




